



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Milk Bar Holding ApS

Amerikavej 15 A, 1756 København V

CVR-nr. 31 88 21 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

Marianne Raben Olrik  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Milk Bar Holding ApS Amerikavej 15 A 1756 København V
	CVR-nr.: 31 88 21 92
	Stiftet: 4. december 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birgitte Raben Olrik Marianne Raben Olrik
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Rabens Saloner A/S, København Rabens Atelier A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og eje aktier og anpartar, investeringer og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.648 t.kr. mod -3.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.684</b>	<b>-22.902</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.663.659	-3.027.332
Andre finansielle indtægter	63	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54	-622
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.637.984</b>	<b>-3.050.856</b>
2 Skat af årets resultat	10.142	-3.911
<b>Årets resultat</b>	<b>1.648.126</b>	<b>-3.054.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.663.659	-568.442
Disponeret fra overført resultat	-15.533	-2.486.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.648.126</b>	<b>-3.054.767</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.916.544	10.154.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.916.544</u>	<u>10.154.431</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.916.544</u></b>	<b><u>10.154.431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.891.909	3.233.426
Tilgodehavende selskabsskat	78.000	83.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	639.059	0
Andre tilgodehavender	<u>238.511</u>	<u>238.511</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.847.479</u>	<u>3.554.937</u>
Likvide beholdninger	<u>239</u>	<u>25.539</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.847.718</u></b>	<b><u>3.580.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.764.262</u></b>	<b><u>13.734.907</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.160.586	8.301.513
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.285.586</b>	<b>8.426.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.841.259	5.299.893
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	628.916	0
Anden gæld	8.501	8.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.478.676	5.308.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.478.676</b>	<b>5.308.394</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.764.262</b>	<b>13.734.907</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	746.743	10.787.838	55.300	11.714.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-568.442	-2.486.325	0	-3.054.767
Årets egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	-178.301	0	0	-178.301
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	8.301.513	0	8.426.513
Resultatandel	0	1.663.659	-15.533	0	1.648.126
Årets egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	210.947	0	0	210.947
Overførsel	0	-1.874.606	1.874.606	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>10.160.586</b>	<b>0</b>	<b>10.285.586</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54	622
	<u>54</u>	<u>622</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.143	0
Årets regulering af udskudt skat	0	3.893
Regulering af tidligere års skat	1	18
	<u>-10.142</u>	<u>3.911</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	11.303.183	11.303.183
Tilgang i årets løb	1.900.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>13.203.183</u>	<u>11.303.183</u>
Opskrivninger 1. januar	-2.458.890	746.743
Årets resultat	1.663.659	-3.027.332
Årets øvrige egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomhed	210.947	-178.301
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>-584.284</u>	<u>-2.458.890</u>
Modregnet i tilgodehavender	297.645	1.310.138
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>297.645</u>	<u>1.310.138</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>12.916.544</u>	<u>10.154.431</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rabens Saloner A/S	København	100 %
Rabens Atelier A/S	København	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er overført dattervirksomheden afgivet en støtte- og hensigtserklæring, hvori det fremgår at selskabet finansielt vil støtte dattervirksomhedens fremtidige drift samt aktivitet		



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


